
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять перша сесія восьмого скликання) 

 

16 серпня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 111-31/VIII 

 

Про надання дозволу на розроблення проектів  

землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

комунальної власності Козелецької селищної ради, 

призначених для продажу права оренди  на  

земельних торгах у формі аукціону окремими лотами 

 

З метою забезпечення ефективного використання селищного 

земельного фонду в ринкових умовах та поповнення селищного бюджету, 

виконання завдань по наповненню бюджету, враховуючи інвестиційну 

привабливість земельних ділянок, відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 

134-139 Земельного кодексу України, Закону «Про оренду землі», Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності Козелецької селищної ради, 

призначених для продажу права оренди  на земельних торгах у формі 

аукціону окремими лотами для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, згідно додатку. 

2. Доручити селищному голові чи секретарю селищної ради (в разі 

виконання секретарем обов’язків селищного голови) підписати договори 

щодо розроблення документації із землеустрою. Витрати на підготовку 

лотів до проведення земельних торгів, відшкодовуються переможцем 

земельних торгів за кожним лотом. 



 

 

3. Розроблену та в установленому порядку погоджену документацію із 

землеустрою подати на розгляд сесії Козелецької селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                    О.Б.Дмитренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення  тридцять першої сесії  

Козелецької селищної ради восьмого  

скликання від 16 серпня 2019 року  

№ 111-31/VIII 

Перелік  

земельних ділянок для розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

комунальної власності Козелецької селищної ради призначених для продажу права оренди   

на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами 
 

№ 

п/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце розташування 

(адреса) земельної ділянки 
Площа, га 

Цільове призначення 

(функціональне використання) 

Умови 

продажу 

1.  7422082400:88:118:0007 

Данівський старостинський 

округ Козелецької селищної 

ради  

2,5573 
01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 
Оренда 

2.  7422082400:88:108:0011 

Данівський старостинський 

округ Козелецької селищної 

ради  

2,8621 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

3.  7422085000:66:144:0001 

Лемешівський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

3,1577 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

4.  7422081800:35:076:0008 

Булахівський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

7,1633 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

5.  7422085000:66:144:0002 

Лемешівський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

9,5395 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

6.  7422088200:87:089:0005 

Пилятинський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

13,0649 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 



 

 

 

 

 

     Селищний голова                                                                                                                                        О.Б.Дмитренко 

7.  7422085000:66:135:0004 

Лемешівський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

23,1627 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

8.  7422085000:66:098:0002 

Лемешівський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

16,6763 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

9.  7422088200:87:107:0002 

Пилятинський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради  

33,4690 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 

10.  7422087700:83:047:0007 

Патютинський 

старостинський округ 

Козелецької селищної ради 

62,7145 

01.01.  Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

Оренда 



 

 

 

 


